
Arrangör:  Högby IF

Plats: Start och mål Högby IP. Alvedsjö passeras tre ggr

Tävlingsledare: Lars Hansson

Banan kontrollmätt av förbundsbanemätare Alvar Asplund

SFIF:s tävlingskontrollant: Ann-Lis Hellsten

Väderlek: Molnigt, 18°C

Namn Förening e.d. Tid

Män

1. Erik Gerdin -51 IK Hakarpspojkarna 2.35.10 M45 VSM

2. Nils-Allan Torstensson -57 Storebro SC 2.39.16 M40 VSM

3. Lars Johansson -55 IF Start FI 2.41.45 M40 VSM

4. Magnus Bergh -49 Heleneholms IF 2.44.19 M45 VSM

5. Leif Hansson -62 Upsala IF 2.47.59 M35 VSM

6. Peter Jaktlund -55 Kvarnsvedens GoIF 2.48.21 M40 VSM

7. Owe Olsson -49 Kvarnsvedens GoIF 2.49.51 M45 VSM

8. Kent Krawe -59 Oskarshamns SK 2.50.23 M35 VSM

9. Mikael Palmgren -71 Sörängens LK 2.55.45

10. Bengt Olofsson -47 Östhammars FI 2.55.58 M50 VSM

11. Slimo Safouame -51 Oskarshamns SK 2.56.02 M45 VSM

12. Christer Bengtsson -50 Tjörn Nösnäs FI 2.56.09 M45 VSM

13. Elgar Boste -55 Tyskland 2.56.24 M40

14. Lars Jacobsson -48 Flemingsbergs SK 2.59.37 M50 VSM

15. Thomas Robart -56 Flemingsbergs SK 2.59.49 M40 VSM

16. Olle Rundberg -47 Bovallstrands IF 3.00.04 M50 VSM

17. Björn Videfors -40 GF Idrott 3.02.14 M55 VSM

18. Ronny Bötz -47 TV 88 3.02.38 M50

19. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.03.40 M40 VSM

20. Lasse Boqvist -46 SLK Oxelösund 3.04.34 M50 VSM

21. Jörgen Nilsson -63 Heleneholms IF 3.10.35 M35 VSM

22. Kjell Linder -30 Väckelsångs IF 3.10.51 M65 VSM

23. Göte Ivarsson -37 Tibro AIK 3.11.06 M60 VSM

24. Jan-Åke Persson -41 IFK Helsingborg 3.11.11 M55 VSM

25. Gert-Inge Åkerberg -31 Laholms IF 3.11.12 M65 VSM

26. Sture Åhs -56 Flemingsbergs SK 3.11.55 M40 VSM

27. Stig Hörberg -43 Växjö LK 3.12.01 M55 VSM

28. Jan Andersson -36 IK Akele 3.12.44 M60 VSM

29. Göran Önnerby -49 Anderstorps OK 3.15.28 M45 VSM

30. Martin Pedersen -40 Laholms IF 3.17.50 M55 VSM

31. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09 M35 VSM ÖM

32. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29 M45 VSM ÖM

33. Karl Larsson -31 IF Göta 3.19.49 M65 VSM

34. Lars-Gunnar Persson -51 Fredrikshofs IF 3.20.14 M45 VSM

35. Thomas Malmgren -58 Flemingsbergs SK 3.21.16 M40 VSM

36. Erik Lindblom -46 Gävle BOFF 3.22.55 M50 VSM

37. Jörgen Ekvall -68 Beckers IK 3.24.38

38. Bobby Feldt -50 Kungsörs SK 3.27.04 M45 VSM

39. Lars Holm -52 Trollhättans IF 3.27.30 M45 VSM

40. Mats Ramberger -55 Fredrikshofs IF 3.27.48 M40 VSM

41. Lennart Hjalmarsson -39 Lidköpings IS 3.27.58 M55 VSM

42. Kurt Holmgren -37 GF Idrott 3.28.22 M60 VSM

43. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.28.41 M45 VSM

44. Erik Andersson -34 Björkfors GoIF 3.28.59 M60 VSM

45. Magnus Röstlund -71 Stockholm 3.29.07

46. Lars Ekström -45 Högsbo AIK 3.30.27 M50 VSM

47. Gert-Inge Tapper -57 Björnstorps IF 3.30.35 M40 VSM

48. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.30.46 M55 VSM

49. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.34.00 M50 VSM

50. Mats Olof Olsson -45 Kvarnsvedens GoIF 3.35.13 M50 VSM

51. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.14 M50 VSM

52. Ulf Palmgren -68 Helsingborg 3.37.13

53. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27 M60 VSM ÖM

54. Anders Eriksson -43 Växjö LK 3.37.36 M55 VSM

55. Lars-Göran Berggren -57 Fredrikshofs IF 3.37.50 M40 VSM
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56. Anders Gidlund -59 LME IK 3.38.14 M35 VSM

57. Erik VandeWeyer -65 Belgien 3.38.18

58. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.38.52 M40 VSM

59. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.39.08 M45 VSM

60. Bjarne Jensen Danmark 3.39.30 M40

61. Harald Peters -48 Tyskland 3.40.16 M50

62. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.41.42 M65 VSM

63. Erik Nordqvist -32 Bodens SK 3.42.57 M65 VSM

64. Birger Höglund -47 IK Jordbränningarna 3.44.05 M50 VSM

65. Lennart Olsson -61 Laholm 3.44.29 M35 VSM

66. Gert Harrisson -42 Åkulla SK 3.44.39 M55 VSM

67. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.54 M55 VSM

68. Kent Andersson -58 Akzo-Nobel Gamleby 3.47.27 M40

69. Göran Andersson -61 Björnstorps IF 3.47.58 M35 VSM

70. Jörgen Elgqvist -63 Triathlon Väst 3.50.06 M35

71. Bengt Wallin -37 Falu IK 3.50.09 M60 VSM

72. Dan Drakeskog -44 Borlänge LK 3.51.56 M50 VSM

73. Carl-Gustaf Carlsson -46 Enhörna IF 3.54.19 M50 VSM

74. Peter Scherrer -59 Tyskland 3.54.33 M35

75. Bengt-Åke Svensson -45 Team Blekinge 3.56.18 M50 VSM

76. Vilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.56.36 M45

77. David Högberg -78 Äspinge 3.59.33

78. Dan Rundqvist -67 Lessebo BTK 3.59.40

79. Lasse Håkansson -54 F17 IF 4.00.05 M40 VSM

80. Erik Östby -21 Solvikingarna 4.00.45 M75 VSM

81. Bengt Lingfors -26 IF Hallby 4.05.11 M70 VSM

82. Ola Bäckström -63 Fagersta RC 4.06.32 M35 VSM

83. Reinhard Schaak -55 Tyskland 4.07.36 M40

84. Greger Buchholtz -56 Tyskland 4.07.36 M40

85. Ralf Schaefer -44 Tyskland 4.07.36 M50

86. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.10.58 M40 VSM

87. Gert-Ingemar Nilsson -41 Björnstorps IF 4.18.26 M55 VSM

88. Göran Smögelin -64 Smögens IF 4.24.30

89. Mikael Pettersson -62 GF Idrott 4.25.04 M35 VSM

90. Stig Gleisner -37 Vara 4.27.28 M60

91. Roy Folkesson -23 Kumla Skidförening 4.33.24 M75 VSM

92. Klas Fjällrot -44 Heleneholms IF 4.44.27 M50 VSM

93. Johannes Holswilder -64 Kalmar 4.58.02

94. Per Jansson -71 Lund 5.43.01

Kvinnor

1. Susanne Johansson -62 IFK Halmstad 2.59.25 K35

2. Ulla Östling -55 Östhammars FI 3.02.08 K40 VSM

3. Ylva Rangre -55 Fredrikshofs IF 3.14.17 K40 VSM

4. Kristina Hallqvist -57 Åsarna IK 3.27.51 K40 VSM

5. Ingrid Holmgren -52 Team Blekinge 3.34.16 K45 VSM

6. Mia Wärnqvist -47 IK Akele 3.38.44 K50 VSM

7. Elin Ottosson -74 Hammarkinds SK 3.51.20

8. Rebecka Gräsman -50 Nynäshamns FK 3.56.04 K45 VSM

9. Birgitta Jarring -44 Täby LLK 3.57.17 K50 VSM

10. Sirpa Munne -59 SLK Oxelösund 4.11.59 K35 VSM

11. Maj Hedberg -38 Fredrikshofs IF 4.29.08 K60 VSM

Utom tävlan:

Rullstol

1. Bernt Nilsson -42 Kalmar RC 2.04.36

2. Michael Sandberg -54 Motala Mjölby HIK 2.38.44
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Veteranklasser:

M35

1. Leif Hansson -62 Upsala IF 2.47.59

2. Kent Krawe -59 Oskarshamns SK 2.50.23

3. Jörgen Nilsson -63 Heleneholms IF 3.10.35

4. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09

5. Anders Gidlund -59 LME IK 3.38.14

6. Lennart Olsson -61 Laholm 3.44.29

7. Göran Andersson -61 Björnstorps IF 3.47.58

8. Jörgen Elgqvist -63 Triathlon Väst 3.50.06

9. Peter Scherrer -59 Tyskland 3.54.33

10. Ola Bäckström -63 Fagersta RC 4.06.32

11. Mikael Pettersson -62 GF Idrott 4.25.04

M40

1. Nils-Allan Torstensson -57 Storebro SC 2.39.16

2. Lars Johansson -55 IF Start FI 2.41.45

3. Peter Jaktlund -55 Kvarnsvedens GoIF 2.48.21

4. Elgar Boste -55 Tyskland 2.56.24

5. Thomas Robart -56 Flemingsbergs SK 2.59.49

6. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.03.40

7. Sture Åhs -56 Flemingsbergs SK 3.11.55

8. Thomas Malmgren -58 Flemingsbergs SK 3.21.16

9. Mats Ramberger -55 Fredrikshofs IF 3.27.48

10. Gert-Inge Tapper -57 Björnstorps IF 3.30.35

11. Lars-Göran Berggren -57 Fredrikshofs IF 3.37.50

12. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.38.52

13. Bjarne Jensen Danmark 3.39.30

14. Kent Andersson -58 Akzo-Nobel Gamleby 3.47.27

15. Lasse Håkansson -54 F17 IF 4.00.05

16. Reinhard Schaak -55 Tyskland 4.07.36

17. Greger Buchholtz -56 Tyskland 4.07.36

18. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.10.58

M45

1. Erik Gerdin -51 IK Hakarpspojkarna 2.35.10

2. Magnus Bergh -49 Heleneholms IF 2.44.19

3. Owe Olsson -49 Kvarnsvedens GoIF 2.49.51

4. Slimo Safouame -51 Oskarshamns SK 2.56.02

5. Christer Bengtsson -50 Tjörn Nösnäs FI 2.56.09

6. Göran Önnerby -49 Anderstorps OK 3.15.28

7. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29

8. Lars-Gunnar Persson -51 Fredrikshofs IF 3.20.14

9. Bobby Feldt -50 Kungsörs SK 3.27.04

10. Lars Holm -52 Trollhättans IF 3.27.30

11. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.28.41

12. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.39.08

13. Vilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.56.36

M50

1. Bengt Olofsson -47 Östhammars FI 2.55.58

2. Lars Jacobsson -48 Flemingsbergs SK 2.59.37

3. Olle Rundberg -47 Bovallstrands IF 3.00.04

4. Ronny Bötz -47 TV 88 3.02.38

5. Lasse Boqvist -46 SLK Oxelösund 3.04.34

6. Erik Lindblom -46 Gävle BOFF 3.22.55

7. Lars Ekström -45 Högsbo AIK 3.30.27

8. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.34.00

9. Mats Olof Olsson -45 Kvarnsvedens GoIF 3.35.13

10. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.14

11. Harald Peters -48 Tyskland 3.40.16

12. Birger Höglund -47 IK Jordbränningarna 3.44.05

13. Dan Drakeskog -44 Borlänge LK 3.51.56

14. Carl-Gustaf Carlsson -46 Enhörna IF 3.54.19

15. Bengt-Åke Svensson -45 Team Blekinge 3.56.18

16. Ralf Schaefer -44 Tyskland 4.07.36

17. Klas Fjällrot -44 Heleneholms IF 4.44.27

©  Ch M, HIF Res Ö-Maran Högby IF 1995-02 3(7)



Resultatlista Ölands Maraton 15 augusti 1998
M55

1. Björn Videfors -40 GF Idrott 3.02.14

2. Jan-Åke Persson -41 IFK Helsingborg 3.11.11

3. Stig Hörberg -43 Växjö LK 3.12.01

4. Martin Pedersen -40 Laholms IF 3.17.50

5. Lennart Hjalmarsson -39 Lidköpings IS 3.27.58

6. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.30.46

7. Anders Eriksson -43 Växjö LK 3.37.36

8. Gert Harrisson -42 Åkulla SK 3.44.39

9. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.54

10. Gert-Ingemar Nilsson -41 Björnstorps IF 4.18.26

M60

1. Göte Ivarsson -37 Tibro AIK 3.11.06

2. Jan Andersson -36 IK Akele 3.12.44

3. Kurt Holmgren -37 GF Idrott 3.28.22

4. Erik Andersson -34 Björkfors GoIF 3.28.59

5. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27

6. Bengt Wallin -37 Falu IK 3.50.09

7. Stig Gleisner -37 Vara 4.27.28

M65

1. Kjell Linder -30 Väckelsångs IF 3.10.51

2. Gert-Inge Åkerberg -31 Laholms IF 3.11.12

3. Karl Larsson -31 IF Göta 3.19.49

4. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.41.42

5. Erik Nordqvist -32 Bodens SK 3.42.57

M70

1. Bengt Lingfors -26 IF Hallby 4.05.11

M75

1. Erik Östby -21 Solvikingarna 4.00.45

2. Roy Folkesson -23 Kumla Skidförening 4.33.24

Veteranklasser:

K35

1. Susanne Johansson -62 IFK Halmstad 2.59.25

2. Sirpa Munne -59 SLK Oxelösund 4.11.59

K40

1. Ulla Östling -55 Östhammars FI 3.02.08

2. Ylva Rangre -55 Fredrikshofs IF 3.14.17

3. Kristina Hallqvist -57 Åsarna IK 3.27.51

K45

1. Ingrid Holmgren -52 Team Blekinge 3.34.16

2. Rebecka Gräsman -50 Nynäshamns FK 3.56.04

K50

1. Mia Wärnqvist -47 IK Akele 3.38.44

2. Birgitta Jarring -44 Täby LLK 3.57.17

K60

1. Maj Hedberg -38 Fredrikshofs IF 4.29.08
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Veteran SM i Maraton (VSM) :

Män

1. Erik Gerdin -51 IK Hakarpspojkarna 2.35.10 M45

2. Nils-Allan Torstensson -57 Storebro SC 2.39.16 M40

3. Lars Johansson -55 IF Start FI 2.41.45 M40

4. Magnus Bergh -49 Heleneholms IF 2.44.19 M45

5. Leif Hansson -62 Upsala IF 2.47.59 M35

6. Peter Jaktlund -55 Kvarnsvedens GoIF 2.48.21 M40

7. Owe Olsson -49 Kvarnsvedens GoIF 2.49.51 M45

8. Kent Krawe -59 Oskarshamns SK 2.50.23 M35

9. Bengt Olofsson -47 Östhammars FI 2.55.58 M50

10. Slimo Safouame -51 Oskarshamns SK 2.56.02 M45

11. Christer Bengtsson -50 Tjörn Nösnäs FI 2.56.09 M45

12. Lars Jacobsson -48 Flemingsbergs SK 2.59.37 M50

13. Thomas Robart -56 Flemingsbergs SK 2.59.49 M40

14. Olle Rundberg -47 Bovallstrands IF 3.00.04 M50

15. Björn Videfors -40 GF Idrott 3.02.14 M55

16. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.03.40 M40

17. Lasse Boqvist -46 SLK Oxelösund 3.04.34 M50

18. Jörgen Nilsson -63 Heleneholms IF 3.10.35 M35

19. Kjell Linder -30 Väckelsångs IF 3.10.51 M65

20. Göte Ivarsson -37 Tibro AIK 3.11.06 M60

21. Jan-Åke Persson -41 IFK Helsingborg 3.11.11 M55

22. Gert-Inge Åkerberg -31 Laholms IF 3.11.12 M65

23. Sture Åhs -56 Flemingsbergs SK 3.11.55 M40

24. Stig Hörberg -43 Växjö LK 3.12.01 M55

25. Jan Andersson -36 IK Akele 3.12.44 M60

26. Göran Önnerby -49 Anderstorps OK 3.15.28 M45

27. Martin Pedersen -40 Laholms IF 3.17.50 M55

28. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09 M35 ÖM

29. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29 M45 ÖM

30. Karl Larsson -31 IF Göta 3.19.49 M65

31. Lars-Gunnar Persson -51 Fredrikshofs IF 3.20.14 M45

32. Thomas Malmgren -58 Flemingsbergs SK 3.21.16 M40

33. Erik Lindblom -46 Gävle BOFF 3.22.55 M50

34. Bobby Feldt -50 Kungsörs SK 3.27.04 M45

35. Lars Holm -52 Trollhättans IF 3.27.30 M45

36. Mats Ramberger -55 Fredrikshofs IF 3.27.48 M40

37. Lennart Hjalmarsson -39 Lidköpings IS 3.27.58 M55

38. Kurt Holmgren -37 GF Idrott 3.28.22 M60

39. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.28.41 M45

40. Erik Andersson -34 Björkfors GoIF 3.28.59 M60

41. Lars Ekström -45 Högsbo AIK 3.30.27 M50

42. Gert-Inge Tapper -57 Björnstorps IF 3.30.35 M40

43. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.30.46 M55

44. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.34.00 M50

45. Mats Olof Olsson -45 Kvarnsvedens GoIF 3.35.13 M50

46. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.14 M50

47. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27 M60 ÖM

48. Anders Eriksson -43 Växjö LK 3.37.36 M55

49. Lars-Göran Berggren -57 Fredrikshofs IF 3.37.50 M40

50. Anders Gidlund -59 LME IK 3.38.14 M35

51. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.38.52 M40

52. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.39.08 M45

53. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.41.42 M65

54. Erik Nordqvist -32 Bodens SK 3.42.57 M65

55. Birger Höglund -47 IK Jordbränningarna 3.44.05 M50

56. Lennart Olsson -61 Laholm 3.44.29 M35

57. Gert Harrisson -42 Åkulla SK 3.44.39 M55

58. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.54 M55

59. Göran Andersson -61 Björnstorps IF 3.47.58 M35

60. Bengt Wallin -37 Falu IK 3.50.09 M60

61. Dan Drakeskog -44 Borlänge LK 3.51.56 M50

62. Carl-Gustaf Carlsson -46 Enhörna IF 3.54.19 M50

63. Bengt-Åke Svensson -45 Team Blekinge 3.56.18 M50

64. Lasse Håkansson -54 F17 IF 4.00.05 M40

65. Erik Östby -21 Solvikingarna 4.00.45 M75

66. Bengt Lingfors -26 IF Hallby 4.05.11 M70

67. Ola Bäckström -63 Fagersta RC 4.06.32 M35

68. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.10.58 M40

69. Gert-Ingemar Nilsson -41 Björnstorps IF 4.18.26 M55

70. Mikael Pettersson -62 GF Idrott 4.25.04 M35

71. Roy Folkesson -23 Kumla Skidförening 4.33.24 M75

72. Klas Fjällrot -44 Heleneholms IF 4.44.27 M50
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Män, Veteran SM, M35

1. Leif Hansson -62 Upsala IF 2.47.59

2. Kent Krawe -59 Oskarshamns SK 2.50.23

3. Jörgen Nilsson -63 Heleneholms IF 3.10.35

4. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09 ÖM

5. Anders Gidlund -59 LME IK 3.38.14

6. Lennart Olsson -61 Laholm 3.44.29

7. Göran Andersson -61 Björnstorps IF 3.47.58

8. Ola Bäckström -63 Fagersta RC 4.06.32

9. Mikael Pettersson -62 GF Idrott 4.25.04

Män, Veteran SM, M40

1. Nils-Allan Torstensson -57 Storebro SC 2.39.16

2. Lars Johansson -55 IF Start FI 2.41.45

3. Peter Jaktlund -55 Kvarnsvedens GoIF 2.48.21

4. Thomas Robart -56 Flemingsbergs SK 2.59.49

5. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.03.40

6. Sture Åhs -56 Flemingsbergs SK 3.11.55

7. Thomas Malmgren -58 Flemingsbergs SK 3.21.16

8. Mats Ramberger -55 Fredrikshofs IF 3.27.48

9. Gert-Inge Tapper -57 Björnstorps IF 3.30.35

10. Lars-Göran Berggren -57 Fredrikshofs IF 3.37.50

11. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.38.52

12. Lasse Håkansson -54 F17 IF 4.00.05

13. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.10.58

Män, Veteran SM, M45

1. Erik Gerdin -51 IK Hakarpspojkarna 2.35.10

2. Magnus Bergh -49 Heleneholms IF 2.44.19

3. Owe Olsson -49 Kvarnsvedens GoIF 2.49.51

4. Slimo Safouame -51 Oskarshamns SK 2.56.02

5. Christer Bengtsson -50 Tjörn Nösnäs FI 2.56.09

6. Göran Önnerby -49 Anderstorps OK 3.15.28

7. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29 ÖM

8. Lars-Gunnar Persson -51 Fredrikshofs IF 3.20.14

9. Bobby Feldt -50 Kungsörs SK 3.27.04

10. Lars Holm -52 Trollhättans IF 3.27.30

11. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.28.41

12. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.39.08

Män, Veteran SM, M50

1. Bengt Olofsson -47 Östhammars FI 2.55.58

2. Lars Jacobsson -48 Flemingsbergs SK 2.59.37

3. Olle Rundberg -47 Bovallstrands IF 3.00.04

4. Lasse Boqvist -46 SLK Oxelösund 3.04.34

5. Erik Lindblom -46 Gävle BOFF 3.22.55

6. Lars Ekström -45 Högsbo AIK 3.30.27

7. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.34.00

8. Mats Olof Olsson -45 Kvarnsvedens GoIF 3.35.13

9. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.14

10. Birger Höglund -47 IK Jordbränningarna 3.44.05

11. Dan Drakeskog -44 Borlänge LK 3.51.56

12. Carl-Gustaf Carlsson -46 Enhörna IF 3.54.19

13. Bengt-Åke Svensson -45 Team Blekinge 3.56.18

14. Klas Fjällrot -44 Heleneholms IF 4.44.27

Män, Veteran SM, M55

1. Björn Videfors -40 GF Idrott 3.02.14

2. Jan-Åke Persson -41 IFK Helsingborg 3.11.11

3. Stig Hörberg -43 Växjö LK 3.12.01

4. Martin Pedersen -40 Laholms IF 3.17.50

5. Lennart Hjalmarsson -39 Lidköpings IS 3.27.58

6. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.30.46

7. Anders Eriksson -43 Växjö LK 3.37.36

8. Gert Harrisson -42 Åkulla SK 3.44.39

9. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.54

10. Gert-Ingemar Nilsson -41 Björnstorps IF 4.18.26

Män, Veteran SM, M60

1. Göte Ivarsson -37 Tibro AIK 3.11.06

2. Jan Andersson -36 IK Akele 3.12.44

3. Kurt Holmgren -37 GF Idrott 3.28.22

4. Erik Andersson -34 Björkfors GoIF 3.28.59

5. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27 ÖM

6. Bengt Wallin -37 Falu IK 3.50.09
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Resultatlista Ölands Maraton 15 augusti 1998
Män, Veteran SM, M65

1. Kjell Linder -30 Väckelsångs IF 3.10.51

2. Gert-Inge Åkerberg -31 Laholms IF 3.11.12

3. Karl Larsson -31 IF Göta 3.19.49

4. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.41.42

5. Erik Nordqvist -32 Bodens SK 3.42.57

Män, Veteran SM, M70

1. Bengt Lingfors -26 IF Hallby 4.05.11

Män, Veteran SM, M75

1. Erik Östby -21 Solvikingarna 4.00.45

2. Roy Folkesson -23 Kumla Skidförening 4.33.24

Veteran SM i Maraton (VSM) :

Kvinnor

1. Ulla Östling -55 Östhammars FI 3.02.08 K40

2. Ylva Rangre -55 Fredrikshofs IF 3.14.17 K40

3. Kristina Hallqvist -57 Åsarna IK 3.27.51 K40

4. Ingrid Holmgren -52 Team Blekinge 3.34.16 K45

5. Mia Wärnqvist -47 IK Akele 3.38.44 K50

6. Rebecka Gräsman -50 Nynäshamns FK 3.56.04 K45

7. Birgitta Jarring -44 Täby LLK 3.57.17 K50

8. Sirpa Munne -59 SLK Oxelösund 4.11.59 K35

9. Maj Hedberg -38 Fredrikshofs IF 4.29.08 K60

Kvinnor, Veteran SM, K35

1. Sirpa Munne -59 SLK Oxelösund 4.11.59

Kvinnor, Veteran SM, K40

1. Ulla Östling -55 Östhammars FI 3.02.08

2. Ylva Rangre -55 Fredrikshofs IF 3.14.17

3. Kristina Hallqvist -57 Åsarna IK 3.27.51

Kvinnor, Veteran SM, K45

1. Ingrid Holmgren -52 Team Blekinge 3.34.16

2. Rebecka Gräsman -50 Nynäshamns FK 3.56.04

Kvinnor, Veteran SM, K50

1. Mia Wärnqvist -47 IK Akele 3.38.44

2. Birgitta Jarring -44 Täby LLK 3.57.17

Kvinnor, Veteran SM, K60

1. Maj Hedberg -38 Fredrikshofs IF 4.29.08

Ölandsmästerskap (ÖM) :

Män

1. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09

2. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29

3. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27

Män, Veteran ÖM, M35

1. Mats Petersson -60 SSG IF (Stenåsa-Sandby-Gårdby) 3.19.09

Män, Veteran ÖM, M45

1. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.19.29

Män, Veteran ÖM, M60

1. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.37.27
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